
Вестник сельского поселения Степная Шентала   19.11.2021 г. №  49 

1 

 

                                                                                        

ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 
Соучредители -  Собрание Представителей сельского поселения Степная Шентала  муниципального района Кошкин-

ский  Самарской области, Администрация сельского поселения Степная Шентала  муниципального района Кошкин-

ский  Самарской области 

 

выпуск № 49 от 19.11.2021  г.ьс   

ОФИЦИАЛЬНОЕ   ОПУБЛИКОВАНИЕ                                   
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от 19  ноября   2021 года                                                                                                    № 59 

 
О  передаче осуществления полномочия муниципальному  району  Кошкинскиий Самар-

ской области  по созданию условий  для развития местного традиционного народного художе-

ственного творчества, участие в сохранении, возрождении и развитии народных художественных 

промыслов в поселении. 

 

           

                Руководствуясь  статьей  15   Федерального  закона  от   06  октября  2003года  №131 – ФЗ  

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом 

сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский,    Собрание  

Представителей  сельского поселения Степная Шентала муниципального  района  Кошкинский   

 

РЕШИЛО: 

 

1. Передать муниципальному  району  Кошкинский Самарской области  полномочия по созданию усло-

вий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участие в сохране-

нии, возрождении и развитии народных художественных промыслов в поселении. 

  

2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со дня подписания. 

 

3. Передать настоящее Решение в Собрание Представителей муниципального района Кошкинский 

 

Председатель Собрания Представителей 

Сельского поселения Степная Шентала                                  В.И.Пятайкин 

 

Глава  сельского поселения  

Степная Шентала                                                                       Р.С. Абдулганеев 

 

 

 



Вестник сельского поселения Степная Шентала   19.11.2021 г. №  49 

2 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от  19 ноября   2021 года                                                                                                    № 60 

 

 

О  передаче  осуществления полномочия муниципальному  району  Кошкинский  Самар-

ской области  по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения 

услугами организаций культуры. 

 

           

                Руководствуясь  статьей  15   Федерального  закона  от   06  октября  2003года  №131 – ФЗ  

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом 

сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский,    Собрание  

Представителей  сельского поселения Степная Шентала муниципального  района  Кошкинский   

 

РЕШИЛО: 

 

1. Передать муниципальному  району  Кошкинский полномочия по созданию условий для организации 

досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры. 

  

2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со дня подписания. 

 

3. Передать настоящее Решение в Собрание Представителей муниципального района Кошкинский 

 

 

 

Председатель Собрания Представителей 

Сельского поселения Степная Шентала                                            В.И. Пятайкин 

 

Глава  сельского поселения  

Степная Шентала                                                                                Р.С. Абдулганеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Главный редактор: Абдулганеев Рустем Сиразитдинович     

Редколлегия:  Светкина В.Н., Гизатуллин Р.Д. 

Наш адрес: 446811, Самарская обл., Кошкинский  р-он, с. Степная Шентала,  ул. Центральная, д. 43,  

тел. 8(84650) 52-2-32  эл. адрес: stepnayaschentala2012adm@yandex.ru 

Отпечатано в Администрации  сельского поселения Степная Шентала. Тираж  15  экземпляров. Бесплатно
 


